
Terça-feira
20 de Dezembro de 2022
2 - Ano IX - Nº 1846 Luís Eduardo Magalhães

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTE3RDU0NZCZQJG0NZZCMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 067/2022 

DISPENSA N° 015/2022 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 021/2022 

 

OBTETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de dedetização, 

desratização e descupinização geral contra insetos rasteiros e voadores nas áreas internas e 

externas da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, com emissão de certificado de 

garantia de, no mínimo, 06 (seis) meses. 

DATA DE ASSINATURA: 14 de dezembro de 2022. 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.  

CONTRATO: 021/2022  

CONTRATADA: RODRIGUES & BARBOSA LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado inscrita no CNPJ sob nº 00.571.934/0001-83, situado na AV Ruy Barbosa, n°. 

909, Bairro Renato Gonçalves, Município de Barreiras/BA. 

VALOR: R$ 16.900,00 (Dezesseis mil e novecentos reais) 

VIGÊNCIA: 14/12/2022 a 31/12/2022 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

01.01.000 – Câmara Municipal  

101 – Programa Legislativo Forte e Atuante  

00 – Recurso Ordinário 

1.031.101.2.001 – Gestão das Ações Legislativas 

3.3.9.0.39.00.00 -  Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica 

 

Luís Eduardo Magalhães - BA, 14 de dezembro de 2022 

 

SABRINI ARAÚJO GONÇALVES  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


